



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 12/06/2018 12:01:11
Folha: 1

Número do Processo: **000031** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 12/06/2018 09:00:00

Abertura: 12/06/2018 09:00:00

Proposta: 12/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICOS E ELETRÔ DOMÉSTICO

Fornecedor: DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	164391	BEBEDOURO INDUSTRIAL, GABINETE ESTRUTURAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX 430 BRILANTE, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, RESERVATÓRIO PARA 50 LITROS DE ÁGUA GELADA, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 120 L/HORA	UNID	8,0000	2.020,0000	16.160,0000
Marca:						
00020	151920	MICROFONE COM FIO,CABO DE 5 METROS,CHAVE ON/OFF,COR PRETO.	UN	10,0000	170,0000	1.700,0000
Marca:						
00022	164391	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	UNID	6,0000	2.850,0000	17.100,0000
Marca:						
Total do Lote:						34.960,0000
Total do Fornecedor:						34.960,0000

Fornecedor: COMERCIAL ML LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	117180	BEBEDOURO PRESSAO CONJUGADO CONFECCIONADO EM AÇO COMPINTURA ELETROSTATICA,ESGUINCHOS PARA COPO E JATO EMLATAO,RALO SINFONADO,TAMPO EM AÇO INOX,CONTROLE DETEMPERATURA AUTOMATICO,FILTRO DE AGUA:DIMENSOES:L0,70XA1,10XPO,32.	UN	20,0000	1.276,5000	25.530,0000
Marca: FENIX CONJUGADO						

Fornecedor: MPA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	014152	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 1200 BTUS DISPLAYDIGITAL QUE INDICA A TEMPERATURA AMBIENTE.COMANDO TORAL D	UN	10,0000	1.960,0000	19.600,0000



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 12/06/2018 12:01:11
 Folha: 2

Número do Processo: **000031** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 12/06/2018 09:00:00 Abertura: 12/06/2018 09:00:00 Proposta: 12/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICOS E ELETRÔ DOMÉSTICO

Marca:

00005 164391 AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS UNID 10,0000 1.570,0000 15.700,0000

Marca:

Total do Lote: 35.300,0000
 Total do Fornecedor: 35.300,0000

Forneecedor: MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	994400	FOGAO 4 BOCAS DE USO DOMESTICO.QUEIMADORES 1 RAPIDO E 3SEMIRAPIDOS.FOGAO EM ACO,GRADDES INDIVIDUAIS E MAIS SEGURAS.	PC	3,0000	709,0000	2.127,0000
Marca:	ATLAS / COLISEUM					
00018	152060	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO COM JARRA RESITENTE EM POLIPROPILENO CAPC.1,5LITROS,LAMINAS SERRILHADAS,BOTAO PULSE COM 2 VELOCIDADES,TAMPA,ESPECIFICACOES TECNICAS.VOLTAGEM 110220V,POTENCIA 400W E GARANTIA DE 01 ANO.	UN	10,0000	136,0000	1.360,0000
Marca:	MONDIAL/L-29					
00025	164391	SMART TV 32", COM CONVERSOR DIGITAL WI-FI INTEGRADO 2 USB 3HDMI	UNID	4,0000	1.869,0000	7.476,0000
Marca:	AOC/LE32S5970					
00027	441200	VENTILADOR DE PAREDE 65CM COM GRADE EM PINTURA EPOXI PREA COMPRIMENTO:70CM DIAMETRO 65CM TENSAO:127/220V.POTENCIA180/160W.COR PRETO.	UN	24,0000	216,0000	5.184,0000
Marca:	VENTISOL/PAREDE					
00028	117000	VENTILADOR DE PE 03 VELOCIDADES 45CM COLLUNA AJUSTAVEL TURBO SILENCE E COM 06 PAS.	UN	10,0000	175,5000	1.755,0000
Marca:	VENTISOL/NOTOS					
00029	441100	VENTILADOR DE TETO 03 PAS 01 VELOCIDADE.	UN	10,0000	167,0000	1.670,0000
Marca:	VENTISOL/COMERCIAL					



Total do Lote: 19.572,0000

Handwritten signatures and the number 619.



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 12/06/2018 12:01:12
Folha: 3

Número do Processo: **000031**

Data: 21/05/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 12/06/2018 09:00:00

Abertura: 12/06/2018 09:00:00

Proposta: 12/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICOS E ELETRÔNICO DOMÉSTICO

Total do Fornecedor: 19.572,0000

Fornecedor: ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	152010	FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS, COR PRETO, PRODUZIDO EM CHAPAACO CARBONO COM QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO INDUSTRIAL DE PISO, DUAS BOCAS SIMPLES DE ALTA PRESSAO.	UN	3,0000	454,0000	1.362,0000
Marca: VENANCIO BRAVO BR						
00012	152030	FORNO DE MICROONDAS, CAPAC. 27 LITROS, PAINEL DE CONTROLE ELETRONICO DE FACIL MANUSEIO, FUNCOES DE DESCONGELAMENTO E COZIMENTO PRE-PROGRAMADO, PRATO GIRATORIO, ETC.	UN	5,0000	625,0000	3.125,0000
Marca: ELECTROLUX MPE37						
00016	510800	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSFREE 342 LITROS, ETC.	UN	8,0000	1.988,0000	15.904,0000
Marca: CONSUL CRB 39A						
00017	164391	LAVA ROUPAS, SEMI AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 10 KG	UNID	15,0000	634,0000	9.510,0000
Marca: LAVAMAX						
00021	151870	MICROFONE SEM FIO, COR PRETO, CHAVE ON/OFF, FREQUENCIA: UHF-460 A 860 MHZ, VOLTAGEM BIVOLT, GARANTIA DE 01 ANO.	UN	6,0000	529,0000	3.174,0000
Marca: KARSECT KRU 200						
00024	164391	SMART TV LED 40" COM CONVERSOR DIGITAL WI-FI INTEGRADO 2 UBS 3 HDMI	UNID	4,0000	2.179,0000	8.716,0000
Marca: AOC LE4355970						
					Total do Lote:	41.791,0000
					Total do Fornecedor:	41.791,0000



Fornecedor: MEMIL DISTRIBUIDORA LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	151960	APARELHO DE SOM PORTATIL COM ENTRADA USB, REPRODUZ CD	UN	14,0000	329,0000	4.606,0000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 12/06/2018 12:01:12
Folha: 4

Número do Processo: **000031** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018
Entrega: 12/06/2018 09:00:00 Abertura: 12/06/2018 09:00:00 Proposta: 12/06/2018 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICOS E ELETRÔ DOMÉSTICO

EMP3,RADIO AM E FM.

Marca:	Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PHILCO	00004	014153	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS,DISPLAYDIGITAL QUE INDICA A TEMPERATURA AMBIENTE.COMANDO TOTAL D	UN	10,0000	2.452,5000	24.525,0000
TIVAH	00008	015190	CAIXA AMPLIFICADA MULTTIUSO 100W,POTENCIA 100WRMS	UN	5,0000	960,0000	4.800,0000
MULTILASER	00011	014167	FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS QUEIMADORES DUPL0S COM FORNODE CAMARA E BANHO MARIA ACOPLADOS.O TAMANHO DAS BOCAS SER	UN	2,0000	2.347,5000	4.695,0000
KENOK	00014	151790	FREEZER HORIZONTAL BRANCO,2PORTAS,CAPACIDADE DE 550 LT	UN	2,0000	2.849,5000	5.699,0000
FRICON	00019	152070	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BAIXA PRESSAO DE 04 LITROS.USOINDUSTRIAL.FUNCAO TRITURADOR,MOTOR 1/2HP,ROTACAO DE3500RPM,CONFECIONADO EM ACO INOX,GARANTIA DE 01 ANO.	UN	4,0000	699,5000	2.798,0000
SPOLU							
Total do Lote:						47.123,0000	
Total do Fornecedor:						47.123,0000	

Fornecedor: PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	00002	164391 APARELHO TELEFONICO COM BINA, COM FIO, DE USO DE MESA E PAREDE	UNID	30,0000	87,5000	2.625,0000
Marca:	00013	151780 FORNO ELETRICO CRISTA PLUS DE 46 LITROS,COR BRANCA,AUTOLIMPANTE.	UN	4,0000	887,0000	3.548,0000
Marca:	00023	152120 TELA DE PROJECAO RETRATIL 2,00X2,00 MODELO TLRS200	UN	6,0000	1.819,0000	10.914,0000





UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 12/06/2018 12:01:12
 Folha: 5

Número do Processo: 000031

Data: 21/05/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 12/06/2018 09:00:00

Abertura: 12/06/2018 09:00:00

Proposta: 12/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICOS E ELETRÔ DOMÉSTICO

Marca:

00026 164391 TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, COR PRETO.

UNID

20,0000

269,0000

5.380,0000

Marca:

Total do Lote:

22.467,0000

Total do Fornecedor:

22.467,0000

Total Geral do Processo

226.743,0000

ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME
 COMERCIAL ML LTDA ME
 DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
 MEMIL DISTRIBUIDORA LTDA-ME
 MILENE DE SOUSA REIS 12298044635
 MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME
 MPA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME
 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME

Assinaturas manuscritas em linhas horizontais.

Assinatura
 NILSON JUNIOR DE FREITAS
 040.036.056-08
 Pregoeiro

Assinatura
 JOSELLE CRISTINA DA SILVA
 105.916.456-61
 Membro / Equipe de Apoio

Assinatura
 EDER JOSE DE BARROS
 391.187.386-72
 Membro / Equipe de Apoio

